EDITAL N° 062/2023 – CONVOCAÇÃO DE BOLSISTAS PIAEXU 2023

Convocação dos bolsistas
referente ao Edital N° 025/2023 – Programa
Institucional Pró-Extensão das IES -
PIAEXU.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, torna público:

A convocação dos dos bolsistas do Programa Institucional Pró-Extensão das IES – PIAEXU 2023
para inicio no dia 14 de setembro de 2023.

Informamos que para assumir a vaga é necessária a participação totalmente presencial

das 40 horas de contrato presencialmente na Reitoria da Cidade de Cascavel, sala da PROEX –
Pró-Reitoria de Extensão.
 Solicito manifestação de interesse na contratação até 00h00 do dia 12/09/2023 pelo telefone 45
99962-1521 ou 45 3220-31311. Caso contrário peço a gentileza de uma declaração do declinado
da  vaga (modelo anexo). Assim, faremos a convocação dos próximos classificados no Edital.

CONVOCAÇÃO – BOLSISTA TÉCNICO

Fabio Gabriel Semençato

INFORMAÇÕES GERAIS CONFORME PREVISTO NO EDITAL 017/2023

7. DO INÍCIO DAS ATIVIDADES:

7.1 A contratação dos Bolsistas e início das respectivas atividades fica condicionada a

assinatura do Termo de Cooperação e repasse do orçamento pela SETI/UEF em 2023.

8. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

8.1 Casos omissos e situações não previstas neste Edital serão resolvidas pela

coordenação institucional do Programa Institucional Pró-Extensão da IES Estaduais.

8.2 Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Pró-Reitoria de Extensão no email

proex.dafe@unioeste.br e/ou no telefone (45)3220-3131.

Divulgue-se.

Cascavel,11 de setembro de 2023.

Fabiana Regina Veloso

Pró - Reitoria de Extensão

mailto:proex.dafe@unioeste.br